



Jelling Camping ApS

Mølvangvej 55

7300 Jelling

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2016 til 30. september 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. februar 2018

Dirigent,  Martin Oosterbaan

CVR NR. 30196279

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jelling Camping ApS
Mølvangvej 55
7300 Jelling

Telefon: 75 87 16 53
Hjemmeside: www.jellingcamping.dk
CVR-nr.: 30 19 62 79
Stiftet: 8. januar 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Marijn Oosterbaan

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Gorms Torv 1
7300 Jelling

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af campingplads med dertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen er forøget med t.kr. 30, imens omkostningerne til el, kloak og vand også er forhøjet med t.kr. 40. Der er købt og udført malerarbejde for t.kr. 50. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Forventningerne til 2017/2018 er på baggrund af regnskabsårene 2015/2016 og 2016/2017 positive.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	1.564.613	1.762.114
3 Personaleomkostninger	-776.050	-787.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-380.345	-379.770
DRIFTSRESULTAT	408.218	595.124
Andre finansielle omkostninger	-195.597	-213.157
RESULTAT FØR SKAT	212.621	381.967
ÅRETS RESULTAT	212.621	381.967
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	212.621	381.967
DISPONERET I ALT	212.621	381.967

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Grunde og bygninger	12.694.641	13.031.521
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.317	79.278
Materielle anlægsaktiver	12.804.958	13.110.799
ANLÆGSAKTIVER.....	12.804.958	13.110.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.582	0
Andre tilgodehavender	0	11.317
Periodeafgrænsningsposter	20.740	21.150
Tilgodehavender	78.322	32.467
Likvide beholdninger.....	711.082	688.676
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	789.404	721.143
AKTIVER.....	13.594.362	13.831.942

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-380.279	-592.902
4 Egenkapital	-330.279	-542.902
Ansvarlig lånekapital.....	2.000.000	2.000.000
Prioritetsgæld	4.369.317	4.807.138
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.241.691	5.241.691
5 Langfristede gældsforpligtelser	11.611.008	12.048.829
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	437.820	433.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.081	5.027
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.331.339	1.331.339
Anden gæld	537.393	556.463
Kortfristede gældsforpligtelser	2.313.633	2.326.015
GÆLDSFORPLIGTELSE	13.924.641	14.374.844
PASSIVER	13.594.362	13.831.942
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2016/17	2015/16	
1 Usikkerhed om fortsat drift				
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet egenkapitalen er negativ. Ledelsen vurderer dog, at selskabet evner at retablere egenkapitalen ved egen indtjening og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.				
2 Selskabets hovedaktivitet				
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været drift af campingplads med dertil hørende aktiviteter.				
3 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget		2	2	
Lønninger		748.070	760.821	
Andre omkostninger til social sikring		27.980	26.399	
Personaleomkostninger i alt.....		776.050	787.220	
	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo	
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000	
Overført resultat.....	-592.901	212.622	-380.279	
	-542.901	212.622	-330.279	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital.....	2.000.000	2.000.000	0	2.000.000
Prioritetsgæld.....	5.240.324	4.807.137	437.820	2.575.854
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.241.691	5.241.691	0	5.241.691
	12.482.015	12.048.828	437.820	9.817.545

NOTER

2017

2016

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån hos Nykredit A/S kr. 4.807.136 er der udstedt pantebreve kr. 7.631.000 i ejendommen Mølvangvej 55, 7300 Jelling, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2017 udgør kr. 12.694.641.

Der er tinglyst ejerpantebrev stort kr. 5.050.000 som er i selskabets behold.